
                  Sytuacja na bialskim rynku pracy 

w lipcu 2016r. 
 

Liczba osób bezrobotnych zarejestrowanych 

w Powiatowym Urzędzie Pracy w Białej Podlaskiej  wg stanu na 

koniec lipca 2016r. wyniosła 8608 w tym 4130 kobiet  i jest 

o 61 osób mniejsza w porównaniu do miesiąca poprzedniego. 

W mieście Biała Podlaska liczba bezrobotnych wynosiła 

3139 osób natomiast w powiecie bialskim 5469 osób. Stopa 

bezrobocia na obszarze działania naszego urzędu na koniec czerwca 

2016r. wyniosła 13,4 % w mieście Biała Podlaska oraz 12,6% 

w powiecie bialskim. Dla porównania w województwie lubelskim  

wyniosła 10,4 %, natomiast w kraju 8,8%. 

 

W lipcu 2016r. w naszym urzędzie zarejestrowało się 

785 osób, o 54 osoby więcej niż w czerwcu w tym: 

1) 170 osób zarejestrowało się po raz pierwszy, 

natomiast  

2) 615 osób po raz kolejny włączono                            

do ewidencji osób bezrobotnych. 

W miesiącu lipcu w urzędzie pracy zarejestrowanych 

zostało 103 absolwentów i jest to  o 27 osób więcej 

niż w miesiącu poprzedzającym sprawozdanie.  

W omawianym okresie 846 osób utraciło status  

osoby bezrobotnej. 

 

W miesiącu lipcu urząd pracy dysponował 296 ofertami 

zatrudnienia i aktywizacji zawodowej.  

Pracodawcy najczęściej zgłaszali oferty pracy 

w następujących stanowiskach: kierowca samochodu 

ciężarowego, robotnik drogowy-brukarz, asystent ds. obsługi 

klienta, pracownik produkcji, sprzedawca, murarz-tynkarz, 

kasjer-sprzedawca, pierzarz, projektant AR, lekarz dentysta, 

operator spycharki, kamieniarz-pracownik fizyczny, elektryk, 

monter instalacji fotowoltaicznych, majster robót drogowych, 

operator równiarki, agent celny, rozbieracz-wykrawacz, referent 

ds. kadr i administracji. 

Osoby zainteresowane podjęciem zatrudnienia za granicą 

miały do dyspozycji 265 ofert zgłoszonych przez pracodawców 

zagranicznych w ramach sieci EURES. Zagraniczne oferty pracy 

zgłaszane przez pracodawców to: monter rusztowań, spawacz, cieśla, pracownik montażu, elektryk, 

inżynier ds. rozwoju produktu, menager projektu, stolarz budowlany, opiekun osoby starszej, monter 

instalacji grzewczych, pracownik montażu rurociągów, sortowacz odpadów, asystent produkcji w zakładzie 

przetwórstwa owocowego, magazynier, pielęgniarka. 

 

Biała Podlaska, 03.08.2016r. 

Bezrobotni ogółem (w os.)
Bezrobotni z prawem do zasiłku

(w os.)

Ogółem 8608 682

Kobiety 4130 357

Mężczyźni 4478 325
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Dane statystyczne - lipiec 2016 
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Przyczyny utraty statusu bezrobotnego -

lipiec  2016r.

Podjęcia pracy

Niestawiennictwo w wyznaczonym terminie

Dobrowolna rezygnacja ze statusu bezrobotnego

Inne (podjęcia nauki, nabycie praw do świadczenia przedemerytalnego,

osiągniecie wieku emerytalnego)
Rozpoczęcia stażu, szkolenia, działań aktywizacyjnych


